
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Chuyên gia chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Nghị quyết số 111-NQ/TU ngày 11 tháng 6 năm 2021 của Ban 

Chấp hành Đảng bộ tỉnh về chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025, 

định hướng đến năm 2030;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 

01/TTr-STTTT ngày 25/01/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ Chuyên gia chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Gia Phong, Phó Giám đốc, Sở Thông tin và Truyền thông - 

Tổ trưởng; 

2. Ông Tô Văn Bình, Trưởng Phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông tin và 

Truyền thông - Tổ phó;  

3. Ông Nguyễn Đức Cường, Phó Trưởng Phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn 

phòng UBND tỉnh - Tổ phó; 

*) Các Tổ viên: 

4. Bà Trần Thị Xuân, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền 

thông, Sở Thông tin và Truyền thông; 

5. Ông Nguyễn Văn Khánh, Phó Trưởng Phòng Công nghệ thông tin, Sở 

Thông tin và Truyền thông; 

6. Bà Vũ Thanh Hòa, Phó Trưởng Phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông 

tin và Truyền thông; 

7. Ông Nguyễn Đức Nam, Phó Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin 

và Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông; 

8. Ông Hà Tùng Dương, Phó Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và 

Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông;  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
 

Số:          /QĐ-UBND                 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2022 



2 

9. Ông Nguyễn Văn Tuân, Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền 

thông, Sở Thông tin và Truyền thông; 

10. Ông Nguyễn Đình Hà, Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền 

thông, Sở Thông tin và Truyền thông; 

11. Ông Nguyễn Văn Phượng, Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền 

thông, Sở Thông tin và Truyền thông; 

12. Ông Trương Quang Hùng, Chuyên viên Văn phòng Tỉnh uỷ; 

13. Ông Nguyễn Văn Ánh, Chuyên viên Sở Y tế; 

14. Ông Nguyễn Hùng Long, Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo; 

15. Ông Chu Thống Nhất, Chuyên viên Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

16. Ông Tạ Đình Hòa, Chuyên viên Sở Giao thông vận tải; 

17. Ông Phạm Đức Long, Chuyên viên Sở Công Thương; 

18. Ông Nguyễn Tuấn Linh, Chuyên viên Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn;  

19. Bà Nguyễn Thị Nga, Viên chức Sở Tài nguyên và Môi trường; 

20. Ông Tô Văn Đức, Trưởng Ban Phong trào thanh niên, Tỉnh đoàn. 

Điều 2. Tổ Chuyên gia chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang chịu sự quản lý, điều 

hành trực tiếp của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang. 

Tổ Chuyên gia có nhiệm vụ: 

- Tham dự đầy đủ các Chương trình đào tạo, bồi dưỡng, tập huấn nâng cao 

kiến thức chuyên môn về chuyển đổi số. 

- Tham mưu UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh, Ban Chỉ đạo chuyển đổi số 

tỉnh về chiến lược, kế hoạch, đầu tư, kỹ thuật, công nghệ, nguồn nhân lực và xu 

hướng phát triển nhằm triển khai chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh. 

- Tư vấn, hỗ trợ các cơ quan, tổ chức trong hệ thống chính trị của tỉnh thực 

hiện chuyển đổi số.  

Điều 3. Giám đốc sở, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch , các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh:  

+ LĐVP, các phòng, đơn vị; 

+ Lưu: VT, KGVX.Cường. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Mai Sơn 
 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2022-02-10T21:59:46+0700


		2022-02-11T08:13:37+0700


		2022-02-11T08:13:47+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-02-11T08:14:02+0700




